1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ
       04.12.2019

№
50

г. Хабаровск

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края на 2020 год»
Обобщив предложения постоянных комитетов Законодательной Думы Хабаровского края о поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края по проведению контрольных мероприятий в 2020 году, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О поручениях Законодательной Думы Хабаровского края Контрольно-счетной палате Хабаровского края на 2020 год» и рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять его.
Председатель постоянного комитета

             В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_50-7_budget04.doc\org_budget04\04.12.2019 16:36:49
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_50-7_budget04.doc\Глотов Андрей Вячеславович\04.12.2019 4:36